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Kulttuuri- ja taidetoimintaan osallistuva asiakkaan arvioinnissa käytettävät kriteerit 
 
 
 
 
TOIMINTAKYKY Asiakkaan toimintakyky on sellainen, että ohjauksen avulla hän kykenee osallis-

tumaan järjestettävään kulttuuri- ja taidetoimintaan. Asiakkaalla on riittävät hen-
kiset ja fyysiset valmiudet osallistua kulttuuri- ja taidetoimintaan päivätoiminta-
na. Asiakkaan käyttäytymisen haasteet on arvioitava yksilöllisesti, jotta ryhmässä 
tapahtuva toiminta mahdollistuu. Asiakkaan toimintakyvyn muuttuessa oleelli-
sesti arvioidaan uudelleen asiakkaan osallistumista kulttuuri- ja taidetoimintaan. 
Asiakkaan toimintakykyä arvioidaan kulloinkin organisaatiossa käytössä olevaa 
toimintakyvyn mittaristoa tukena käyttäen. 

 
 
OMATOIMISUUS Asiakas ohjattuna kykenee osallistumaan kulttuuri- ja taidetoimintaan.  
 
 
MOTIVAATIO Kulttuuri- ja taidetoimintaan osallistumisen edellytys on, että asiakkaalla on halu 

ja tosiallinen mahdollisuus ja kyky osallistua toimintaan. Arvion tästä tekee am-
mattilainen vammaispalveluissa. 

 
 
YHTEISTYÖTAIDOT Asiakas kykenee ryhmässä tapahtuvaan toimintaan. Kodin ulkopuolella tapahtuva 

toiminta tukee asiakkaan sosiaalista osallisuutta.  
 

 
TAVOITTEET Kulttuuri- ja taidetoiminnassa palveluntuottaja ja asiakas suunnittelevat toimin-

nan asiakkaan tarpeisiin sopiviksi. Toiminnan tavoitteena on vahvistaa asiakkaan 
hyvinvointia, terveyttä, toimintamahdollisuuksia, osallisuutta sekä yhteisöllisyyt-
tä.  

 
 
JÄRJESTÄMINEN  Kulttuuri- ja taidetoiminta järjestetään osana päivätoimintaa asiakkaalle, jolla on 

tarve erityiseen osallisuuden tukeen. Asiakas voi osallistua kulttuuri- ja taidetoi-
mintaan yksilöllisen harkinnan mukaisesti 1–5 päivänä viikossa (ma-pe) 4–6 tuntia 
päivässä. Kulttuuri- ja taidetoiminta voi olla esimerkiksi musiikki-, teatteri-, kuva-
taide- tai tanssitoimintaa, joka tukee ihmisten mahdollisuuksia luovaan ilmaisuun 
ja toimintaan sekä kulttuurin ja taiteen tekemiseen ja kokemiseen, edistää osallis-
tumista kulttuuriin, taiteeseen ja sivistykseen. 

 
 


